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巴彦淖尔市公安局交管支队

包头市公安局交管支队

突出违法车辆

高风险
开发区
临河
甘其毛都
五原

高风险企业7家
2
3
1
1

高风险名单
内蒙古巴运第一物流有限公司（危货）
巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责任公司（危货）
乌拉特中旗甘其毛都嘉友国际物流有限公司
五原县众鑫物流有限公司

内蒙古巴运第一物流有限公司
内蒙古新视界物流有限公司 巴彦淖尔市开元汽车运输服务有限公司

序号
1
2
3
4

姓名
孙剑英
苏洋
李忠志
郝春

驾驶证号
420683*********518
152827*********214
622424*********21X
152801*********428

终生禁驾
醉酒驾驶机动车发生重大交通事故
醉酒驾驶机动车发生重大交通事故
造成交通事故后逃逸，构成犯罪
醉酒驾驶机动车发生重大交通事故

高风险运输企业 终生禁驾人员名单

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

号牌种类
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
52
52
02
02
02
02
02
52
02
02
02

号牌号码
津H7***9
蒙B8***6
蒙B9***7
苏DD***2
蒙AC***2
蒙AA***Y
蒙B7***2
蒙BX***1
蒙B6***M
豫AQ***M
浙 JQ***N
蒙AD5***1
粤ADW***0
蒙BR***9
蒙BG***2
蒙B9***Z
京N9***1
蒙B0***0
蒙LF1***6
蒙B7***Z
蒙B1***C
蒙B0***R

违法总数
26
14
13
13
13
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9

未处理数量
26
14
13
13
13
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
52
02
02
02
02
02
02

蒙B2***S
蒙B0***2
蒙K0***3
蒙B2***X
苏CQ***5
蒙B9***6
蒙AE***1
蒙B3***R
蒙KA***6
蒙B1***H
蒙B8***1
吉A6***2
蒙B4***S
蒙B0***0
蒙BY***9
蒙BFA***1
蒙BE***T
蒙B0***F
蒙B9***C
蒙B8***4
蒙B7***T
蒙B5***H

9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7

9
8
8
8
8
8
5
8
8
8
8
8
4
8
8
8
8
7
4
7
2
7

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

02
02
02
02
02
52
02
02
02
52
52
52
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

蒙B5***S
蒙B6***H
蒙B9***P
蒙B7***R
蒙BB***F
蒙BF1***7
蒙AK***2
蒙BE***8
蒙BB***W
蒙KD3***8
沪AH6***0
蒙BDB***7
蒙BT***2
蒙B8***9
蒙B6***K
蒙B6***A
蒙B6***G
豫VG***6
蒙BB***D
蒙B2***P
蒙D0***3
蒙BC***0

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
5
7
7
7
7
7
7
7
7
7

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

02
02
02
02
02
02
02
02
02
52
02
52
02
02
02
52
02
02
02
02
02
02

蒙B5***S
蒙B0***7
蒙B9***B
蒙A7***U
蒙B7***6
蒙K1***X
蒙B5***6
蒙B7***0
蒙B7***T
蒙BF7***6
豫VF***6
蒙KFE***0
蒙B0***S
蒙B1***2
蒙B5***M
蒙AF9***1
蒙B6***0
蒙B3***7
蒙B9***5
晋A3***0
蒙B9***T
京 JL***3

7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

7
7
6
4
6
6
6
6
6
6
2
6
6
6
6
6
6
6
5
6
6
6

违法类型
非紧急情况在应急车道停车
饮酒后驾驶机动车
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
驾驶人未按规定使用安全带
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数
在高速公路发生故障或交通事故后，不按规定设置警告标志
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数
驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶
驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶
驾驶证吊销驾驶机动车
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

违法人员姓名
杨*武
梁*林
曹*明
马*明
刘*萍
杨*军
于*权
李*锋
刘*
李*辉
李*军
李某兵
王**
陈*
王**
陈*

违法发生地
S41包茂高速包头方向8公里加400米
京藏高速公路937公里处
京藏高速1004km
京藏高速1054km
京藏高速1004km
包茂高速122公里200米
包茂高速122公里200米
包茂高速122公里200米
包茂高速122公里200米
包茂高速198公里200米
包茂高速198公里200米
752公里
京藏高速公路609公里
京藏高速公路656公里
京藏高速公路609公里
京藏高速公路656公里

车牌号
晋M39***
宁A****C
蒙CK***9
宁B3***2
蒙CK***9
蒙KJ***0
蒙KQ***5
陕K0***5
冀GE***3
晋KA***6
晋 JF***1
蒙AjXXXX
辽C****8
皖C****3
辽C****8
皖C****3

驾驶车型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
小型汽车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
小型越野客车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
小型汽车
重型半挂牵引车
大型汽车
重型半挂牵引车
大型汽车

突出违法车辆

自治区公安厅交管局高速公路三支队

突出违法车辆

自治区公安厅交管局高速公路一支队

号牌种类
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车

号牌号码
蒙B73N56
京AY3B83
蒙K99089
蒙KVE835
蒙KJL778
蒙AM006X

违法原因
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的

小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车

蒙B8BL78
京P69695
蒙KV978C
蒙KU515F
蒙H77S11
蒙AC0Q93

超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

车牌号
蒙A82848
蒙ARC349
蒙A72767
蒙AB6G83
蒙A58356
蒙AK1U00
蒙A85476
蒙A71Z79
蒙A82396

车辆所有人
呼和浩特市道益物流有限责任公司

内蒙古正清和运输有限公司

内蒙古朋诚石化产品销售有限公司

内蒙古正清和运输有限公司

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

呼和浩特市锦凌石化产品有限公司

内蒙古金谷石化有限责任公司

内蒙古中烨危化运输有限公司

呼和浩特市万佳物流有限责任公司

违法行为
驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

违法代码
1116
1625
1116
1625
1116
1625
1116
1116
1116

处罚金额
150
150
150
150
150
150
150
150
150

兴安盟公安局交管支队

突出违法车辆

呼和浩特市公安局交管支队

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

企业名称
呼和浩特市鲁梁运输有限责任公司

内蒙古金谷石化有限责任公司

呼和浩特市宝轮运输有限公司

清水河县良发煤炭有限责任公司

内蒙古华油天然气有限责任公司

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限公司

内蒙古茂正商贸有限公司

呼和浩特市盛路通运销有限公司

内蒙古众智物流有限责任公司

企业性质
货运

危险品运输

危险品运输

货运

货运、危险品运输

危险品运输

货运

危险品运输

货运

突出违法车辆

车辆号牌
辽AFY***5
蒙FX***8
蒙FV***1
蒙F6***J
蒙FN***0
蒙F0***E
蒙F6***0
蒙F2***8
蒙KJ***1
吉 JM***1

车辆类型
小型越野客车
小型越野客车
小型轿车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
重型仓栅式货车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

所有人
萨 *
包 *
李*勇
乔 *
岳 *
敖*军
李 *
马*伟
董*友
蒋 *

状态
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之三十以上五十以下

黑MX***5
蒙F3***1
辽 J3***8
辽 J5***3
黑BH***9
湘M5***0
吉CH***5
蒙G8***5
蒙G7***8
蒙F9***0

重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

王*鹏
张*财
张*新
张 *
刘 *
孙*龙
江*洋
于*春
闫*超
刘*海

驾驶货车超过核定载质量百分之三十以上五十以下
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之三十以上五十以下
驾驶货车超过核定载质量百分之三十以上五十以下
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

高风险运输企业

车辆号牌 车辆类型 所有人 状态

号牌种类 号牌号码 违法原因

序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数量 序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数量 序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数量


