



全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

巴彦淖尔市公安局交管支队

高风险运输企业

高风险	高风险企业7家	高风险名单		
开发区	2	内蒙古巴运第一物流有限公司(危货)	内蒙古巴运第一物流有限公司	
临河	3	巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责任公司(危货)	内蒙古新视界物流有限公司	巴彦淖尔市开元汽车运输服务有限公司
甘其毛都	1	乌拉特中旗甘其毛都嘉友国际物流有限公司		
五原	1	五原县众鑫物流有限公司		

包头市公安局交管支队

突出违法车辆

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数量
1	02	津H7***9	26	26
2	02	蒙B5***7	14	14
3	02	蒙B9***7	13	13
4	02	苏DD***2	13	13
5	02	蒙AC***2	13	13
6	02	蒙AA***Y	12	12
7	02	蒙B7***2	12	12
8	02	蒙BX***1	11	11
9	02	蒙B6***M	11	11
10	02	豫AQ***M	11	11
11	02	浙JQ***N	11	11
12	52	蒙AD5***1	11	11
13	52	粤ADW***0	10	10
14	02	蒙BR***9	10	10
15	02	蒙BG***2	10	10
16	02	蒙B9***Z	9	9
17	02	京N9***1	9	9
18	02	蒙B0***0	9	9
19	52	蒙LF1***6	9	9
20	02	蒙B7***Z	9	9
21	02	蒙B1***C	9	9
22	02	蒙B0***R	9	9

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数量
23	02	蒙B2***S	9	9
24	02	蒙B0***2	9	8
25	02	蒙K0***3	8	8
26	02	蒙B2***X	8	8
27	01	苏CQ***5	8	8
28	02	蒙B9***6	8	8
29	02	蒙AE***1	8	5
30	02	蒙B3***R	8	8
31	02	蒙KA***6	8	8
32	02	蒙B1***H	8	8
33	02	蒙B8***1	8	8
34	02	吉A6***2	8	8
35	02	蒙B4***S	8	4
36	02	蒙B0***0	8	8
37	02	蒙BY***9	8	8
38	52	蒙BFA***1	8	8
39	02	蒙BE***T	8	8
40	02	蒙B0***F	7	7
41	02	蒙B9***C	7	4
42	02	蒙B8***4	7	7
43	02	蒙B7***T	7	2
44	02	蒙B5***H	7	7

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数量
45	02	蒙B5***S	7	7
46	02	蒙B6***H	7	7
47	02	蒙B9***P	7	7
48	02	蒙B7***R	7	7
49	02	蒙BB***F	7	7
50	52	蒙BF1***7	7	7
51	02	蒙AK***2	7	7
52	02	蒙BE***8	7	7
53	02	蒙BB***W	7	7
54	52	蒙KD3***8	7	7
55	52	沪AH6***0	7	7
56	52	蒙BDB***7	7	7
57	02	蒙BT***2	7	5
58	02	蒙B8***9	7	7
59	02	蒙B6***K	7	7
60	02	蒙B6***A	7	7
61	02	蒙B6***G	7	7
62	02	豫VG***6	7	7
63	02	蒙BB***D	7	7
64	02	蒙B2***P	7	7
65	02	蒙D0***3	7	7
66	02	蒙BC***0	7	7

终生禁驾人员名单

序号	姓名	驾驶证号	终生禁驾
1	孙剑英	420683*****518	醉酒驾驶机动车发生重大交通事故
2	苏洋	152827*****214	醉酒驾驶机动车发生重大交通事故
3	李忠志	622424*****21X	造成交通事故后逃逸,构成犯罪
4	郝春	152801*****428	醉酒驾驶机动车发生重大交通事故

自治区公安厅交管局高速公路三支队

突出违法车辆

违法类型	违法人员姓名	违法发生地	车牌号	驾驶车型
非紧急情况在应急车道停车	杨*武	S41包茂高速包头方向8公里加400米	晋M39***	小型汽车
饮酒后驾驶机动车	梁*林	京藏高速公路937公里处	宁A****C	小型汽车
未按规定使用安全带	曹*明	京藏高速1004km	蒙CK***9	小型汽车
未按规定使用安全带	马*明	京藏高速1054km	宁B3***2	大型汽车
未按规定使用安全带	刘*萍	京藏高速1004km	蒙CK***9	小型汽车
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数	杨*军	包茂高速122公里200米	蒙KJ***0	重型半挂牵引车
在高速公路发生故障或交通事故后,不按规定设置警告标志	于*权	包茂高速122公里200米	蒙KQ***5	重型半挂牵引车
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数	李*锋	包茂高速122公里200米	陕K0***5	小型越野客车
驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶	刘*	包茂高速122公里200米	冀GE***3	重型半挂牵引车
驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶	李*辉	包茂高速198公里200米	晋KA***6	重型半挂牵引车
驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶	李*军	包茂高速198公里200米	晋JF***1	重型半挂牵引车
驾驶证吊销驾驶机动车	李某兵	752公里	蒙AjXXXX	小型汽车
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的违法行为	王**	京藏高速公路609公里	辽C****8	重型半挂牵引车
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为	陈*	京藏高速公路656公里	皖C****3	大型汽车
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的违法行为	王**	京藏高速公路609公里	辽C****8	重型半挂牵引车
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为	陈*	京藏高速公路656公里	皖C****3	大型汽车

自治区公安厅交管局高速公路一支队

突出违法车辆

号牌种类	号牌号码	违法原因
小型机动车	蒙B73N56	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	京AY3B83	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙K99089	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙KVE835	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙KJL778	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙AM006X	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的

号牌种类	号牌号码	违法原因
小型机动车	蒙B8BL78	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	京P69695	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙KV978C	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙KU515F	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙H77S11	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙AC0Q93	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的

兴安盟公安局交管支队

突出违法车辆

车辆号牌	车辆类型	所有人	状态
辽AFY***5	小型越野客车	萨*	驾驶机动车违反禁令标志指示的
蒙FX***8	小型越野客车	包*	驾驶机动车违反道路通行信号灯通行的
蒙FV***1	小型轿车	李*勇	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙F6***J	小型普通客车	乔*	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙FN***0	小型普通客车	岳*	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙F0***E	小型普通客车	敖*军	醉酒驾驶机动车